
 

Equipo comercialEn caso de duda, estas son algunas de las personas con
las que tratas en tu día a día

Empresas y profesionales: riesgosprofesionales@hiscox.com

Miguel Ángel Aguilar
miguel.aguilar@hiscox.com

Fijo: +34915629917

Móvil: +34609760653

  

Ignacio Checa
ignacio.checa@hiscox.com

Fijo: +34910386831

Móvil: +34697488620

Jose M. Villanueva
jose.villanueva@hiscox.com

Fijo: +34910386837

Móvil: +34617388060

Mª del Pilar de Rábago
MariadelPilar.deRabago

@hiscox.com

Fijo: +34915159906

Móvil: +34673503690

Telmo Veloso
telmo.veloso@hiscox.com

Fijo:+34915159914

Móvil: +351935610509

  

Carolina Cardoso
carolina.cardoso@hiscox.com

Fijo:+34910386825

Móvil: +351935610509

  

Nuno Fernandes
nuno.fernandes@hiscox.com

Fijo:+34910386838

Móvil: +351933552599

Ana Silva
ana.silva@hiscox.com

Fijo:+34915620510

Móvil: +351910173761



Equipo comercialEn caso de duda, estas son algunas de las personas con
las que tratas en tu día a día

Benjamín Losada
benjamin.losada@hiscox.com

Fijo: +34910386810

Móvil: +34678498269

Secuestro y Rescate

Julio Garay-Roa
julio.garay-roa@hiscox.com

Fijo:+34910 386 834

Móvil: +34697436030



 

Equipo comercialEn caso de duda, estas son algunas de las personas con
las que tratas en tu día a día

Arte y Clientes Privados: Spain@hiscox.com

Miguel Ferreira
miguel.ferreira@hiscox.com

Fijo: +34910386811

Móvil: +351918849765

  

Marta Rezende
marta.rezende@hiscox.com

Fijo: +34910386844

Móvil: +351964874373

Natalia Martín
natalia.martin@hiscox.com

Fijo: +34915159912

Móvil: +34674740591

Raul Ramires
raul.ramires@hiscox.com

Fijo: +34910386843

Móvil: +351964638584



 

Equipo comercialEn caso de duda, estas son algunas de las personas con
las que tratas en tu día a día

Siniestros: siniestros@hiscox.com

Mónica Calonje
monica.calonje@hiscox.com

Fijo: +34915620493

Móvil: +34630747307

  

Teresa Olmos
teresa.olmos@hiscox.com

Fijo: +34910386813

Móvil: +34647837244

Blanca Buch
blanca.buch@hiscox.com
Fijo: +34910386836

Móvil: +34687332721

Elena Risueño
elena.risueno@hiscox.com

Fijo: +34910386826

Móvil: +34697418047

Anna Mets
anna.mets@hiscox.com

Fijo: +34910386820

Móvil: +34674322478

Sandra Pérez
sandra.perez@hiscox.com

Fijo: +351210015087

Móvil: +351965168485


